Jidelni a napojovy listek

RESTAURACE
"Aquapark"

Vazeni zakaznici, veSkera jidla maji svou dobu pfipravy, ktera se také odviji
od obsazeni suché a mokré Casti restaurace.Deékujeme za pochopeni.

Vitame Vas a prejeme Vam pfijemnou zabavu a dobrou
chut.

Platbu Cipem hlaste predem
(pfi uzavieni uctu uz neni platba Cipem mozna)

Oteviraci doba:
pondéli: 12:00 - 21:00
Utery - patek: 10:00 - 21:00
sobota, nedele a svatky: 9:00 - 21:00

Zodpovédny vedouci: Martin Koval
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~ Restaurace Aquapark ~

Polévky

Cesnekova polévka (osmazeny chléb, Sunka, syr, vejce)
ValaSska kyselica
Dle denni nabidky

Chut'ovky

Topinka s pikantnim masem a syrem
Varena kukufice
Grilovana klobasa, chléb, hofcice

Bezmasa jidla

Smazeny syr
Smazeny hermelin
Smazena niva

Smazeny kvétak
Smazena brokolice sypana syrem

33 K¢
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66 K¢
30 K¢
40 K¢

69 K&
78 KE
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69 K¢
76 KE
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~ Restaurace Aquapark ~

Speciality Aquaparku (pro labuzniky a fajnSmekry)

Grill mix, pfizdoba 159 K¢
(hovézi svickova, kufeci prsa, veprova kyta, slanina na grilu)

Kufeci prsa "Mham Miiam" na brambor. placi¢kach, pfizdoba 139 K¢
(kuf. kousky se Sunkou a Zzampiony ve smet. omacce, sypané syrem)

Maso dvou barev na grilu, pfizdoba 119 K¢
(veprova kyta, kufeci prsa,)

Kureci prsa zapec€ené s anglickou slaninou a syrem, pfizdoba 119 K¢
Veprové medaildnky v rokférové omacce, pfizdoba 109 K¢&

(vepfova kyta, niva, smetana)

Kureci speciality

Prirodni kufeci prsa, pfizdoba 96 K¢
Smazené kureci prsa, pfizdoba 99 K¢
Prirodni kufeci prsa na zampionech, pfizdoba 99 K¢
Kufeci prsa "Florida", pfizdoba 119 K¢
(zapékané s broskvi, ananasem a syrem)

Hanacka kufeci smés, pfizdoba 109 K¢
(kufeci nudli¢ky, Sunka, zampiony, smetana, liskova jadra)

Smazena kureci kapsa, pfizdoba 129 K¢
(pInéna Sunkou a nivou)

Kureci platek zapékany s hermelinem, pfizdoba 119 K¢
Kufeci prsa zapékané se Sunkou a nivou, pfizdoba 119 K¢
Kufeci nudlicky "Aquapark”,pfizdoba 109 K¢&

(kufeci kousky se zeleninou)



~ Restaurace Aquapark ~

Veprové speciality

120g Smazeny veprovy fizek, pfizdoba 92 K¢

120g Pikantni nudli¢ky, pfizdoba 92 K¢

150g Pfirodni vepfové medaildnky na zampionech, pfizdoba 99 K¢

2009 Medvédi tlapky, pfizdoba 118 K&
(pInéné Sunkou a syrem)

1509 Smazena veprova kapsa, pfizdoba 119 K¢&
(pInéna Sunkou a syrem)

1509 Smazené Cesnekoveé fize€ky, pfizdoba 99 K¢

Steaky (aneb néco pro jedliky)

2509 Kureci steak pfirodni, pfizdoba 149 K¢&
2509 Kufeci steak "Orient", pfizdoba 149 K¢
2509 Dabelsky veprovy steak, pfizdoba 149 K&
2509 Veprovy steak na barevném pepfi, pfizdoba 149 K¢
Ryby
200g Losos fillet steak na grilu, pfizdoba 149 K¢
200g Losos fillet steak ve smetanové omacce, pfizdoba 149 K¢
200g Pstruh na masle, pfizdoba 109 K¢
200g Pstruh na kminé, pfizdoba 109 K&

10g Pstruh nadvaha 5 K¢
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~ Restaurace Aquapark ~

Téstoviny

Pennette Rigate s pikantnim vepfovym masem, sypané syrem
Pennette Rigate "Aquapark"

(kufeci prsa, Sunka, zampiony, smetana, sypané syrem)
Pennette Rigate s kufecim masem,Sunkou, nivou,sypané syrem

Pennette Rigate = kratké téstoviny, na koso nakrajené
Salaty/kompoty

Michany zeleninovy salat (paprika, rajCe, okurek)

Sopsky salat (paprika,rajée, okurek, balkansky syr)

Michany zeleninovy talif s grilovanym kufecim masem, dresing
Michany zeleninovy talif se Sunkou a balkanskym syrem, dresing
Jahodovy, ananasovy, broskvovy, michany kompot

Pfilohy

Varené brambory

Opékané brambory

Smazené bramborové hranolky
SmaZzené bramborové krokety
Americké brambory
Bramborové placicky

DusSena ryze

Tepla zelenina

Zeleninova obloha

Tatarska omacka

Dabelska omacka

Kecup

Hofcice

Kysely okurek

Chléb

99 K¢
116 K¢

116 K¢

49 K¢
59 K¢
99 K¢
84 K¢
30 K¢

25 K¢
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30 K¢
30 K¢
30 K¢
30 K¢
20 K¢
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25 K¢
12 K&
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12 K&
10 K¢

9 K¢

4 KC



1ks
2ks
2ks
2ks

~ Restaurace Aquapark ~

Moucniky

Marlenka

Palaginky s michanym ovocem, Slehackou a polevou
Palacinky se zmrzlinou, Slehackou a polevou
Palacginky "Aquapark"

(lesni smés ovoce, zmrzlina, Slehacka a poleva)

Pohary

Pohér "Hork& malina"

(vanilkova zmrzlina, horké maliny, Slehacka a poleva)
Pohér "Aquapark"

(vanilkova zmrzlina, lesni smés ovoce, Slehacka a poleva)
Michany pohar

(1/4 nanukovy dort, michané ovoce, Slehacka a poleva)
Jahodovy pohar

(1/4 nanukovy dort, jahody, Slehacka a poleva)
Ananasovy pohar

(1/4 nanukovy dort, ananas, Slehacka a poleva)
Broskvovy pohar

(1/4 nanukovy dort, broskev, Slehacka a poleva)

39 K¢
66 KC
66 K¢
76 KE

59 K¢

59 K¢

49 K¢

49 K¢

49 K¢

49 K¢
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